
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora pro neziskovky na území Společenství obcí Podkrkonoší

                                            O přidělení finančních darů a jejich výši bude rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOP.
Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Společenství obcí Podkrkonoší, kam směřuje i své aktivity. Žádosti doporučujeme podávat v 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava

                                            V sobotu 2. října se můžete těšit na Posvícenskou zábavu, která se uskuteční v Kulturním domě v Libňatově. 
Přijďte se pobavit a zatančit si na hity 80. a 90. let! Hraje DJ Andy.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava

                                            V sobotu 2. října se můžete těšit na Posvícenskou zábavu, která se uskuteční v Kulturním domě v Libňatově. 
Přijďte se pobavit a zatančit si na hity 80. a 90. let! Hraje DJ Andy.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školy na Trutnovsku kladou důraz i na finanční gramotnost

                                            V průběhu měsíce května 2022 se na území obce s rozšířenou působností Trutnov uskuteční platforma zaměřená na finanční gramotnost školáků. Probíhat bude na prvním stupni základních škol. Nejen o tom jednali členové pracovní skupiny Financování, která funguje v rámc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávání na venkově podporují také místní akční skupiny

                                            Nové venkovní učebny, polytechnická centra, technologický klub, sdílená učebna informatiky a robotiky, ale i vybavení odborných učeben a bezbariérovost škol. To je jen stručný výčet úspěšných příkladů projektů podpořených více jak 199 miliony Kč 15 Místními akčními s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Batňovicích

                                            Podrobné informace: 
https://www.rytmik-krouzky.cz/martin.macek@rytmik.krouzky.cz

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 10.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce a lidové tradice

                                            Pečení a zdobení perníčků, pletení pomlázky, křesťanské tradice a zvyky při pečení beránka a výroba věnce.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Velké Svatoňovice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                        [image: Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S dotacemi na zateplení domů pomáhají seniorům místní akční skupiny

                                            Dotační program Nová zelená úsporám Light (NZÚL) zaměřený na zateplení domů byl ze strany Ministerstva životního prostředí spuštěn 9. ledna a zájem o něj je opravdu enormní. Program nabízí až 150 tisíc korun na výměnu oken, vchodových dveří nebo zateplení fasády. Ačk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Velikonoce jsou za rohem, a tak je nejvyšší čas se na ně náležitě připravit.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Velikonoce jsou za rohem, a tak je nejvyšší čas se na ně náležitě připravit.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




